PORTARIA Nº 83 - CPCS/UFMS, DE 13 DE AGOSTO DE 2024.

O DIRETOR DO CÂMPUS DE CHAPADÃO DO SUL  DA FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

1. Constituir Comissão composta pelos servidores: PAULO EDUARDO TEODORO,
CASSIANO GARCIA ROQUE, CHARLINE ZARATIN ALVES e RAFAEL FELIPPE RATKE, para, sob a
presidência do primeiro, conduzir o Processo Seletivo 2024/2, de ingresso de alunos regulares
no Curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Agronomia.

2. A Comissão será extinta após a finalização do processo seletivo.

KLEBER AUGUSTO GASTALDI.

Documento assinado eletronicamente por Kleber Augusto
Gastaldi, Diretor(a), em 13/08/2024, às 16:17, conforme
horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no §
3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5026958 e o código CRC 183EDBFB.

GABINETE DA DIREÇÃO DO CÂMPUS DE CHAPADÃO DO SUL
Rod MS 306 Km 105

Fone:
CEP 79560-000 - Chapadão do Sul - MS

Referência: Processo nº 23455.000004/2024-21 SEI nº 5026958

13/08/2024, 16:56 SEI/UFMS - 5026958 - Portaria de Pessoal

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5795346&infra_sistema… 1/1

14/08/2024

N° 8356
Pg. 26